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فرهنگ و هنر

مروری بر ترین های »عشق کوفی«

علی بهراد کارگردان فیلم سینمایی »تصور« به ارایه توضیحاتی درباره تجربه کارگردانی
 اولین فیلم بلند سینمایی خود با نقش آفرینی متفاوت لیلا حاتمی در نقش اصلی پرداخت.

به بهانه اکران در سینماها؛

یک »تصور« غیرمنتظره با 
سخت گیری لیلا حاتمی

      شیـما مقـدسی

گــروه فرهنــگ و هنر- علی 
بهــراد کارگــردان فیلم ســینمایی 
»تصور« که این روزها در حال اکران 
در سینماهای کشور است، در اولین 
گفتگوی مشــروح رســانه ای خود 
درباره شــرایط اکران این فیلم بدون 
تبلیغات و اطلاع رســانی مناسب که 
منجر به فروش پایین آن در گیشــه 
شده است، توضیح داد: من به عنوان 
کارگــردان نقشــی در ایــن فرآیند 
نــدارم. فیلم به دفتــر پخش واگذار 
شــده اســت و در قبال تبلیغاتی که 
برای اکران فیلــم انجام می دهد، ۱۰ 
درصد از فــروش فیلم را برمی دارد. 
درباره فیلــم »تصور« باید بگویم که 
این فیلم هزینــه تولید خودش را از 
عرضه در خارج از کشــور به دست 
آورده و خیلی بیشــتر از آنچه توقع 
اولیه ســرمایه گذار و تهیه کننده بوده 
اســت، فیلم درآمد داشــته اســت. 
بــه همین دلیل حــس می کنم دیگر 
انگیزه ای بــرای تبلیغ فیلم در اکران 
داخل کشــور نداشــته اند و کار را 
به طور کامل بــه پخش کننده واگذار 
کردنــد. تهیه کننده و ســرمایه گذار 
انگیزه ای برای تبلیغ نداشته اند و من 
هم در مقام کارگردان برای تبلیغ فیلم 

کاری از دستم برنمی آید!
از  افــزود:  ایــن کارگــردان 
همان روز اول اکــران فیلم »تصور« 
ســانس هایی که در اختیــار فیلم ما 

قرار گرفت بســیار کم بــود. خیلی 
از دوســتان نزدیک خــودم خیلی 
سخت توانستند سانس مناسبی برای 
تماشــای فیلم پیدا کنند. با تمام این 
شــرایط اما باید بگویــم که از اکران 
فیلم راضی هســتم. نام اولیه فیلم هم 
»مادلن« بــود، نام همان قنادی ای که 
کاراکتر لیلا حاتمــی در فیلم در آن 
مشــغول به کار است. به دلیل اینکه 
ایــن نام خارجی اســت اجازه آن را 
ندادند. من پیش تــر یک فیلم کوتاه 
به نام »هرمان« ســاخته بودم و وقتی 
از وزارت ارشــاد نام دیگری از من 
خواستند، سریع همان اسم »هرمان« 

را گفتم تا پروانه نمایش را بگیرم.
اگر همــه اصلاحیه ها را اعمال 

می کردم فیلم امکان اکران نداشت
وی گفــت: بعــد از اینکه فیلم 
در جشــنواره کن اکران شــد، وقتی 
برگشتم دوستان ســازمان سینمایی 
اصلاحیه هایــی بــه مــن دادند من 
بــرای آنکه بتوانم مجوز فیلم دیگرم 
را بگیــرم، اعمــال ایــن ممیزی ها 
را پذیرفتــم. البته پیش تــر درباره ۴ 
مــورد اصلاحیه با من صحبت کرده 
بودند که تبدیل به ۲۰ مورد شد. اگر 
می خواســتم همه آن اصلاحات را 
اعمال کنم، فیلــم کمتر از ۷۰ دقیقه 
می شد و دیگر امکان اکران نداشت!

بهراد ادامه داد: بعد از آن ماجرا 
دیگر پیگیری اکــران فیلم در داخل 
را رهــا کردیم چرا که همزمان فیلم، 
داشــت عرضه جهانی خود را دنبال 

می کرد. فیلم در کشــورهایی مانند 
»چیــن« و »اندونزی« هم آماده اکران 
شد. این در حالی است که تا جایی که 
اطلاع دارم بعد از فیلم »جدایی نادر از 
ســیمین« و فیلمی از رضا میرکریمی 
هیچ فیلم دیگری از ایران در کشــور 
چین اکران نشده است. همین روزها 
پیش فروش آغــاز اکران »تصور« در 
سینماهای چین آغاز شده است. فیلم 
در کشــورهای دیگری مانند برزیل، 
امارات و برخی دیگر از کشــورهای 
منطقه هم اکران شده است. حتی آقای 
نوروزبیگی تهیه کننده فیلم در پرواز 
بــا یکی از ایرلاین هــای بین المللی 
خیلی اتفاقــی متوجه پخش فیلم در 

هواپیما شد.
وی افــزود: زمانی که من و لیلا 
حاتمی درباره ایده اولیه فیلم صحبت 
کردیــم، توقع مان تولیــد یک فیلم 
جمع وجور و محفلی بود که احتمالاً 
قرار اســت عده کمی از مخاطبان را 
در محدوده شــهر تهران راضی کند، 
فیلم اما از جشــنواره کن سر درآورد 
و آنقدر بزرگ شــد که همه اتفاقات 
بعــد از آن فراتر از توقع ما بود، حتی 
همیــن اکران عمومی آن در ایران! به 
همین دلیل هم به رغم آنکه می پذیرم 
که فیلم می توانســت فروش خیلی 
بهتری داشته باشد، اما از شرایط اکران 
آن راضی هستم. فیلم برای بخشی از 
جامعه ایران ساخته شده است که در 
قهر با ســالن های سینما هستند و در 

هر حال به سینما نمی روند.
مخاطب فیلم من متفاوت از 
مخاطب فیلم های پرفروش این 

روزهاست
ایــن کارگردان جــوان گفت: 
اغلــب بازخوردهایی که نســبت به 
فیلم »تصور« داشــته ایم مثبت بوده 
است. حس می کنم در لیگ متفاوتی 
نســبت لیگی که فیلم های پرفروش 
ایــن روزها در حــال رقابت در آن 
هستند، حضورم دارم. دنیای متفاوتی 
دارم و احساس می کنم مخاطبانم هم 
متفــاوت از مخاطبان ایــن فیلم ها 
هستند. »تصور« در بسترهایی اکران 
می شود که شــاید هر فیلمی امکان 
عرضه در این بســترها را پیدا نکند 
و چنیــن فیلم هایی مخاطبان خاص 

خود را هم پیدا می کند.
کارگردان فیلم »تصور« درباره 
کارنامه خود در سینما هم گفت: من 
قبل ترها قصه می نوشتم و از مقطعی 
به بعد شروع به نوشتن فیلمنامه کردم. 
ســال ۹۴ برای اولین بار درخواست 
پروانه ســاخت کــردم. همواره هم 

دوست داشــتم با کار خودم شناخته 
شوم. کارهایی که پیش تر نوشته بودم 
هم کارهای خیلی شــاخصی نبود و 
بیشــتر در ســطح کارهای کمدی و 
یا آثار مربوط به شــبکه خانگی بود. 
البته با افــرادی کار کرده ام که آن ها 
برایم قابل احترام هســتند. کارهایی 
در کارنامه ام داشته ام که شاید به همه 
آن هــا افتخار نکنم امــا قرار بوده که 
این آثار مخــارج زندگی ام را تأمین 
 کنــد تا روزی بتوانــم فیلم خودم را 

بسازم.
من قبل ترها قصه می نوشــتم و 
از مقطعی به بعد شــروع به نوشــتن 
فیلمنامه کردم. کارهایی در کارنامه ام 
داشته ام که شاید به همه آن ها افتخار 
نکنم اما قرار بوده که این آثار مخارج 

زندگی ام را تأمین کند تا روزی بتوانم 
فیلم خودم را بسازموی افزود: کاری 
که من در تمام این ســال ها بلد بودم، 
نوشتن بوده اســت. من تحصیلات 
دانشــگاهی ام در رشته مکانیک بوده 
امــا واقعیت این اســت کــه غیر از 
نوشــتن هیچ کار دیگری بلد نیستم. 
در مقطعــی هم مجبور بــودم که از 
نوشــتن پول دربیاورم. البته از سال 
۹۱ کارگردانی فیلم کوتاه را هم آغاز 
کــردم و تا امروز ۹ فیلــم کوتاه هم 
ســاخته ام. یک تله فیلم ویدئویی هم 
کار کــردم که در واقع مجموعه ای از 
فیلم های کوتاهم بود که به پیشــنهاد 
یک تهیه کننده تبدیل به یک فیلم شد. 
اولین فیلم بلند ســینمایی ام »تصور« 

است.
بهراد دربــاره همکاری با جواد 

نوروزبیگــی در مقــام تهیه کننده و 
بازیگرانی مانند لیلا حاتمی و مهرداد 
صدیقیان در اولین تجربه کارگردانی 
خود هم گفت: بالاخره سابقه ای که 
در نوشتن داشتم، اینجا به کارم آمد. 
به واســطه فیلمنامه نویسی در دفاتر 
تولید رفت و آمد داشتم. حوالی سال 
۹۶ بــود که برای نگارش فیلمنامه ای 
به دفتر آقــای نوروزبیگی رفتم و از 
همان جا آشنایی ما آغاز شد. فیلمنامه 
»تصــور« را اما اولین بار با آقای علی 
مصفا مطرح کردم و به دنبال سرمایه 
بــرای تولید آن بودیم یک روز آقای 
نوروزبیگی تماس گرفت و گفت من 
ســرمایه تولید این فیلــم را دارم. در 
اوج کرونــا بود که آقای نوروزبیگی 
برای تولید اعــلام آمادگی کرد و ما 

هم اســتقبال کردیم و مشــغول کار 
شدیم. فیلم اسفندماه ۹۹ ساخته شد 
و ادامــه تولید آن به نوروز ۱۴۰۰ هم 

کشیده شد.
کارگــردان »تصــور« دربــاره 
حضــور لیــلا حاتمــی در فیلم هم 
گفت: ما پیــش از این فیلم قرار بود 
در فیلمی به نام »اسکاتلند« همکاری 
داشته باشیم. شروع آشنایی ما همان 
فیلــم بود اما در اواخر ســال ۹۸ بود 
و تولیــد آن فیلم با ماجراهای کرونا 
مصادف و همه چیز تعطیل شــد. من 
بــه خانم حاتمی ســاخت این ایده 
جمع وجور را پیشنهاد دادم. ابتدا قصه 
کلی را تعریف کردم و در چند نوبت 
نســخه هایی از فیلمنامه را هم ارسال 
کردم. آنقدر نوشتم و ارسال کردم تا 
راضی بشوند. نتیجه این سخت گیری 

خانم حاتمی روی کیفیت نهایی فیلم 
هم تأثیر گذاشته است.

تکه هایــی از خــودم را در 
»تصور« گذاشته ام

بهــراد درباره شــخصی بودن 
روایــت »تصور« هم گفت: ایده فیلم 
از همیــن جمله شــکل گرفت که 
بهتریــن رابطه ها هم از جایی به بعد 
دچار رخوت می شــود. خیلی فکر 
کردیــم که چنین ایــده ای را چطور 
می توان تبدیــل بــه فیلمنامه کرد. 
مطمئن بودم باید مدام فضای داستان 
تغییــر کند و این تغییر می تواند نقطه 
مقابل رخوت باشد. به همین دلیل به 
ساختار اپیزودیک رسیدیم. هرچند 
همه قصه ها در یک راســتا هستند. با 
لیلا حاتمی و مهرداد صدیقیان هم به 

این قاعده رســیدیم که آن ها باید در 
طول فیلم گام به گام با هم صمیمی تر 
شــوند. فیلم از نظر ساختاری خیلی 
تجربه گراســت. این برای اولین بار 
در طول فعالیت حرفه ای من بود که 
از یک کانســپت به فیلمنامه رسیدم. 
در مقطعی بــودم که چند فیلمنامه ام 
رد شــده بود و تصمیم گرفتم فیلمی 
برای دل خودم بسازم. با خودم گفتم 
اگر قرار اســت فقط یک فیلم از من 
باقی بماند، بگذار همین فیلم باشــد. 
به همین دلیل فیلم خیلی رها ساخته 
شده و تکه هایی از خودم را هم در آن 
گذاشــته ام. »تصور« واقعاً با خلوص 

نیت ساخته شده است.
زمانی که فیلــم »تصور« برای 
حضور در کن پذیرفته شد، مسئولان 
سینمایی احســاس رضایت کردند 

و گفتند بــرای اولین بار یک تصویر 
تروتمیــز از ایــران قرار اســت به 
جشــنواره های خارجی بــرود و از 
ایــن منظر فیلم برای شــان مهم بود 
امــا از نظر محتوایی آن را مورد تأیید 
در  »تصور«  نمی دانســتند!کارگران 
ادامه گفــت: زمانی که فیلم »تصور« 
بــرای حضور در کن پذیرفته شــد، 
مسئولان سینمایی احساس رضایت 
کردند و گفتند بــرای اولین بار یک 
تصویر تروتمیز از ایران قرار اســت 
به جشــنواره های خارجــی برود و 
از ایــن منظــر فیلم برای شــان مهم 
بود اما از نظــر محتوایی آن را مورد 
تأیید نمی دانســتند! یکی از اعضای 
ســخت گیر شــورای صدور پروانه 
نمایــش می گفت وقتی فیلمت را در 
شــورا دیدیم، اولین واکنشم این بود 
که خدا پــدرت را بیامرزد که بعد از 
۴۰ سال بالاخره فیلمی دارد از ایران 
بیرون می رود که بدبختی و بیچارگی 
مردم را نشــان نمی دهد. این نکته ای 
بود که بعدهــا آقای ایل بیگی هم به 

من گفت.
بهراد ادامــه داد:. در مقطعی که 
بحث حضور فیلم در جشنواره فجر 
هم مطرح شــد، آقای نوروزبیگی به 
واســطه ارتباطاتی که داشــت برای 
فیلم فرم پر کرد، اما فیلم رد شد! بعد 
از پذیرش فیلم در جشنواره کن بود 
که جلسه ای گذاشتند تا به آن پروانه 
نمایش بدهند. به رغم آنکه از تصویر 
ارائه شــده در فیلم راضــی بودند. 
البته واقعیت این اســت که بابت این 

تصویر، تشویق هم نشدم!
وی در توضیح اینکه فیلم به رغم 
پرداختن به زنان آســیب دیده، فیلم 
سیاهی نیست، گفت: این احتمالاً از 
زاویه نــگاه خودم به زندگی می آید. 
مــدل برخورد خودم با مشــکلات 
زندگی شخصی ام همین گونه است 
و این مشــکلات را بالاخره بخشی 
از زندگــی می دانــم. آدم هایــی که 
جرأت زندگی کــردن دارند، برایم 
بســیار قابل احترام هستند. آدم هایی 
هم که در فیلــم »تصور« می بنیم در 
عین تمام مشکلات و آسیب هایی که 
دارند، می خواهند زندگی کنند. مردم 
جامعه ما مشکلات بسیاری دارند و 
وضعیت زنان در این شرایط بغرنج تر 
هم شده است. در چنین شرایطی من 
همواره وقتی یک زن موفق را می بینم 

او را تحسین می کنم.
»تصور« بیش از ۲۰ هزار 

مخاطب جهانی داشته است
ایــن کارگردان ادامــه داد: من 

هیــچ گاه از نهادهــای دولتی کمک 
نخواســته ام، امــا یــک روز که در 
پاریس از مقابل خانه فرهنگی ایران 
رد می شدم، دیدم عکس بزرگی را از 
یکی از قهرمانان تکواندو آنجا نصب 
کرده اند. فیلم من اما بدون آنکه دولت 
ریالــی برای آن خرج کرده باشــد، 
براســاس یک حســاب سرانگشتی 
که خودمان محاســبه کــرده بودیم، 
بالای ۲۰ هزار مخاطب در دنیا داشته 
است. انتظارم این بود به واسطه همین 
دســتاورد، لااقل اجازه بدهند فیلم 
بعدی ام را با آرامش بیشتری بسازم. 
مــن می خواهــم یک فیلــم کمدی 
بسازم و انتظار آرامش بیشتری دارم. 
تا امروز دو فیلم ساخته ام که هر دو با 
سرمایه بخش خصوصی بوده است. 
اگر بخواهم باز هم بســازم ســراغ 
بودجه دولتی نمــی روم اما در عین 

حال توقع دارم اذیتم نکنند!
کارگردان فیلم »تصور« درباره 
رفت و برگشت میان دنیای واقعیت و 
خیال در روایت این فیلم هم توضیح 
داد: من واقعاً آدم خرافاتی ای هستم! 
)می خنــدد( همه چیــز در اطراف 
خودم را یک نشــانه می دانم. نگاهم 
به دنیا همیشه اینگونه است و همین 
مســئله هم باعث می شود گاهی مرز 
میان واقعیــت و خیال را در زندگی 
واقعی هــم گم کنــم. در زندگی ام 
خیلی دنباله نشــانه ها می گردم و هر 
اتفاقی کــه در زندگی ام رخ می دهد 
را نشــانه ای برای قصه های بعدی ام 
می دانم. خیلی چیزها را واقعاً اتفاقی 
نمی بینم و این رفت و برگشت میان 
دنیای واقعیــت و خیال در فیلم هم 
 شــاید از همین زاویه نگاهم به دنیا 

بیاید.
بهراد دربــاره اینکه چقدر فیلم 
خــود را فیلمی به روز در نســبت با 
جامعه امروز می داند هم گفت: پاسخ 
به این سوال سخت است اما می توانم 
اینگونه پاســخ بدهم که شاید خیلی 
از افراد جامعه امــروز مانند کاراکتر 
اصلــی فیلم اقدام نکنند. شــاید این 
گروه از آدم ها دلایل واقعی تری برای 
بروز احساسات خود یا عدم بروز آن 
داشته باشــند. دلیلی که کاراکتر من 
برای عدم بروز احســاس خود دارد، 
شــاید در خیلی از آدم هــای امروز 
جامعه ما نباشــد. از این منظر شاید 
برخی بگویند این فیلم به روز نیست، 
در عین اینکه خودم فیلم را بی نسبت 
با جامعه امروز نمی دانم. لااقل تلاش 
 کــرده ام که روایت به روزی داشــته 

باشد.

گروه فرهنــگ و هنر- پخش 
سریال »عشــق کوفی« از پنجشنبه ۲۹ 
تیرماه آغاز می شــود. این سریال چند 
ویژگی خاص دارد که آن ها را در قالب 

»ترین ها« مرور کرده ایم.
عشق کوفی به کارگردانی حسن 
آخوندپور و تهیه کنندگی سعید سعدی 
با بازی لعیا زنگنه، نادر سلیمانی، سعید 
شریف، شبنم قربانی، حسین سلیمانی، 
نادر فلاح، ســوگل طهماسبی، مریم 
کاویانی، مهســا مهجور و ... از ۲۹ تیر 
روی آنتن شبکه سه خواهد رفت.پس 
از ۱۳ ســال از مختارنامه یک اثر جدید 
آماده پخش شــده اســت به نام عشق 
کوفی. در ایــن فاصله آن چه به عنوان 
ســریال های محرمی در شــبکه های 
مختلف پخش شدند، آثار اجتماعی با 

بن مایه مفاهیم عاشورا بودند. 
اولیــن ســریال تاریخی –
مذهبــی زنگنه، نادر و حســین 

سلیمانی
لعیا زنگنه، نادر سلیمانی و حسین 
سلیمانی از بازیگران باسابقه تلویزیون 
هســتند که در کارنامه آن ها ســریال 
تاریخی-مذهبی دیده نمی شود. زنگنه 
در »عشق کوفی« نقش یک زن عرب را 
بازی کرده است و گریمی کاملا متفاوت 
نسبت به تجربیات پیشین دارد. نادر و 
حسین ســلیمانی عهده دار نقش یک 
پدر و پســر عرب هســتند و بر اساس 
اعلام تهیه کننده )ســعید سعدی( این 
دو شــخصیت از همان ابتدای داستان 
چالــش هایی جدی بر ســر اتفاقاتی 

غیرمترقبه دارند.
اولین نقش اصلی شــبنم 

قربانی و سعید شریف
سازندگان »عشــق کوفی« برای 
نقش های اصلی دو جوان ســریال که 
عشق آن ها بخشی از درام را شکل می 
دهد، ســراغ دو بازیگر جدید رفته اند. 
هرچند شــبنم قربانی و سعید شریف 
تجربه بازیگری داشــته اند، اما »عشق 
کوفی« اولین حضور آن در نقش اصلی 
محسوب می شود. قربانی دانش آموخته 
رشته بازیگری است که فعالیت حرفه 
ای خود را با تئاتر شــروع کرد و بعد از 
آن جذب ســینما و تلویزیون شد. فیلم 
»اولین برف« و سریال تلویزیونی »لحظه 
گرگ و میش« به همراه سریال خانگی 
»ملکه گدایان« در کارنامه این بازیگر به 
ثبت رسیده اند.ســعید شریف هم در 
فیلم »ناکوک« و سریال های تلویزیونی 
»ششــمین نفــر«،» آخرین بــازی« و 
مجموعه نمایش خانگی »یاغی« بازی 
کرده اســت. این دو بازیگر از فرصت 
حضور در نقش اصلی ســریال »عشق 
کوفــی« می توانند بهــره ای مضاعف 

ببرند.
حســن  ســریال  اولیــن 

آخوندپور
حســن آخوندپور فعالیت هنری 
خــود را از نوجوانی با بــازی در تئاتر 
و ســاخت فیلم کوتاه کلیــد زد. او از 
نیمه دوم دهه هشــتاد تهیه کنندگی و 
کارگردانــی تله فیلم را در مرکز صدا و 
سیمای مشهد آغاز کرد و این همکاری با 
شبکه های سراسری ادامه یافت. »فرشته 
دختر احمد آقا« اولین کار بلند داستانی 
اوســت که در جشنواره های خارجی 
درخشــید. فیلم کوتاه »باهر« شهرت 

بیشــتر آخوندپور را به همراه داشــت 
که علاوه بر نقدهــای مثبت داخلی و 
خارجی در جشنواره فیلم های ایرانی 
»سانفرانسیسکو« جایزه بهترین فیلم، 
بهترین کارگردانی و بهترین بازیگر زن 
را از آن خود کرد. مستند تحسین شده 
»نیسان« دیگر تجربه فیلمسازی آخوند 
پور اســت. »عشــق کوفی« نخستین 
سریال حسن آخوندپور محسوب می 

شود.
تاریخی  فیلمنامــه  دومین 

کاظمی و یارمحمدی
ســال پیش و همزمــان با پخش 
فصل اول سریال تلویزیونی مستوران، 
توجه خیلی ها به نویسندگان جوان آن 
جلب شــد: فائزه یارمحمدی و یزدان 
محمدکاظمی. خمیرمایه این ســریال 
حکایت هــای کهن ایرانی بــود اما به 
دلیل زاویه نگاه متفاوت نویسندگان به 
سوژه رنگ و بوی امروزی هم داشت. 
نویسندگان ضمن روایت یک داستان 
جذاب، در شخصیت پردازی و دیالوگ 
نویسی هم موفق عمل کردند تا جایی 
که تحســین رسانه ها را به خود دیدند. 
حتی بازیگران »مستوران« یکی از دلایل 
پذیرش پیشــنهاد بازی در ســریال را 
فیلمنامه خوب آن دانســتند .»عشــق 
کوفی« دومین تجربه مشترک کاظمی 
و یارمحمدی اســت در اثری سریالی 

تاریخی است .
اولین سریال هفتگی شبکه 

سه
سال ها شیوه پخش شبانه سریال 
ها متدوال شده بود که از سال قبل برخی 
آثار به ســبک گذشته در کنداکتور قرار 

گرفتند. این اتفاق با پخش سریال »گیل 
دخت« در شبکه یک رخ داد که پنج شنبه 
ها و جمعه ها روی آنتن شبک یک می 
رفت. با پایان آن، شبکه یک »سوران« را 
جایگزین کرد که چهارشنبه و پنج شنبه 
هر هفته پخش می شود. حالا شبکه سه 
هم چنین کرده است و از ساعت:۲۰۳۰ 
دقیقه پنج شنبه و جمعه جاری »عشق 
کوفی« در کنداکتــور هفتگی آن قرار 
خواهد گرفت. همچنیــن تکرار این 
مجموعه تلویزیونی ســاعت ۱ بامداد، 
۱۰ صبــح و ۱۴ عصر روز بعد پخش 

می شود.
دهمین سریال اوج

»عشــق کوفی« دهمین ســریال 
سازمان هنری رســانه ای اوج و اولین 
محصول تاریخی –مذهبی آن اســت. 
فعالیت سریال ســازی این سازمان با 
»آســمان من« شروع شد که با موضوع 
امنیــت پرواز ســال ۱۳۹۴ روی آنتن 
رفــت. »پایتخت ۵« که نــوروز ۱۳۹۶ 
سریالی کمدی بود و در همین سال »سِرّ 
دلبران« با موضوعی مذهبی –اجتماعی 

پخش شد.
یک ســال بعد نوبــت نوبت به 
»مینو« با موضوع مقاومت خرمشهر و 
»گیله وا« درباره قیام جنگل رسید. اولین 
سریال خانگی اوج »آقازاده« نام داشت 
که موضوع آن مفاسد اقتصادی است. 
فصل اول »مستوران« سال پیش به آنتن 
رسید که حکایت های ایرانی، سوژه آن 
بود. کمی بعد فصل دوم »مســتوران« 
ساخته شــد که احتمالا به همراه دیگر 
سریال اوج یعنی »بچه محل« امسال از 

تلویزیون پخش شود.

زمانــی که من و لیــا حاتمی دربــاره ایده اولیه فیلــم صحبت کردیــم، توقع مان تولید 
یــک فیلم جمع وجــور و محفلی بود کــه احتمالاً قرار اســت عده کمــی از مخاطبان را در 
محدوده شــهر تهران راضی کند، فیلم اما از جشــنواره کن ســر درآورد و آنقدر بزرگ شد 
کــه همه اتفاقات بعــد از آن فراتر از توقع مــا بود، حتی همین اکران عمومــی آن در ایران!
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